СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября  2010 года №  109
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
на Решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
от 30.11.2006 № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет Ненецкого автономного округа»
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 19.07.2010 № 2479/7-05/2010  на Решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 30.11.2006 № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа на Решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 30.11.2006 № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                           В.А. Таратин